
Uchwała Nr XXXIV/211/06
Rady Miejskiej w  Brześciu Kujawskim

z dnia 31 maja 2006r.

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych
Gminy Brześć Kujawski

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. ) oraz art. 22 ust.3 i 4 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się jednostki budżetowe, które utworzą rachunek dochodów własnych :
    a/ Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brześciu Kujawskim,
    b/ Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brześciu Kujawskim, 
    c/ Szkoła Podstawowa w Wieńcu,
    d/ Szkoła Podstawowa w Brzeziu,
    e/ Szkoła Podstawowa w Kąkowej Woli,
    f/ Gimnazjum Nr 1 w Brześciu Kujawskim, 
    g/Gimnazjum Nr 2  w Wieńcu,
    h/ Przedszkole Publiczne Nr 1 w Brześciu Kujawskim,
    i/ Przedszkole Publiczne Nr 2 w Brześciu Kujawskim,
    j/ Zakład Obsługi Oświaty w Brześciu Kujawskim.

§ 2

1. Źródłami dochodów na rachunku dochodów własnych, o których mowa w ust. 1 są:
    a/ opłaty za korzystanie z posiłków,
    b/ środki pomocy społecznej na dożywienie dzieci,
    c/ opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń placówek oświatowych,
    d/ wpłaty z zorganizowanych konkursów, aukcji i innych imprez dochodowych,
    e/ wpłaty za wydanie duplikatów świadectw i legitymacji szkolnych,
    f/ wpłaty za korzystanie z przewozu autobusem szkolnym,
    g/ wpływy z prowizji od sprzedanych książek i z ubezpieczenia uczniów,
    h/ odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunku dochodów własnych

§ 3

1. Dochody własne przeznacza się na:
    a/ pokrycie wydatków związanych z prowadzonym żywieniem w stołówce,



-2-

    b/ zakup środków czystości,
    c/ zakup druków i materiałów biurowych, elektrycznych oraz materiałów na remonty 
        bieżące,
    d/ opłatę za usługi wykonywane na rzecz szkoły z wyłączeniem wynagrodzeń osobowych,
    e/ prenumeratę Dzienników Ustaw, prasy krajowej oraz czasopism dla szkoły,  
    f/ opłatę ubezpieczenia mienia,
    g/ zakup wyposażenia, pomocy naukowych i dydaktycznych oraz programów 
        komputerowych,
    h/ koszty obsługi bankowej rachunku dochodów własnych
    i / opłatę podatku VAT.

§ 4

1. Podstawę funkcjonowania rachunku dochodów własnych stanowi roczny plan finansowy
    określający dochody i wydatki według klasyfikacji budżetowej.

§ 5

1. Dysponentem rachunku dochodów własnych jest kierownik jednostki budżetowej

§ 6

1. Obsługę finansowo- księgową wykonuje Zakład Obsługi Oświaty w Brześciu Kujawskim.

§ 7

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr XXVI/ 175 /05 z dnia 10.06.2005r. w sprawie 
utworzenia  rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych Gminy Brześć 
Kujawski.

§ 8

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


